



20233LOU - LouAna® Popping Oil 35 Lb. Bag in Box

LouAna® Popping Oil is a golden yellow popping oil with a clean, buttery flavor and aroma.

Brand: Lou Ana®

Nutrition Facts

1134 servings per container

Serving size 1.00 TBSP (14g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 3g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Thiamin mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Corn Oil, Coconut Oil, Contains Less Than 2% of Natural Flavors, Beta Carotene (Color), Tbhq And Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane (An Anti-Foaming Agent).

Each Specifications

GTIN	00026700173660	Each Gross Weight	37 LB
UPC		Each Net Weight	35 LB
Pack Size	1 / 35LB	Each L,W,H	15.50 IN, 11.50 IN, 8 IN
Shelf Life	360 Days	Cube	0.83 CF
Tie x High	10 x 5		

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Clean with a buttery flavor and aroma, our LouAna Classic Blend Popping Oil is perfect for consistent and even popping, yielding quality results time after time.

Benefits of Using This Product

- Shelf stable and ready to use
- Convenient: Stays liquid at room temperature
- Performance: Delivers consistent and even popping, time after time.
- Healthier choice: Low in saturated fat and free from trans fats, which have been linked to heart disease and higher LDL cholesterol
- Meets special dietary needs: Suitable for all your customers following kosher, vegetarian and gluten-free diets

Packaging and Storage

Shipping temp 35 - 80 F; Storage temp 60 - 85 F.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

UNDECLARED:

Celery or Celery Derivatives, Corn or Corn Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives

Barcodes

Each Barcode



Nutritional/Diet Claims: Vegan, Vegetarian, Kosher
PAREVE ORTHODOX UNION, Halal